

## 事業実績

### (1) 会員登録状況

(単位：人)

会 員 数		会 員 年 齢 別						備 考
		60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	
男	549	0	22	85	204	148	90	
女	256	0	16	56	95	57	32	
計	805	0	38	141	299	205	122	

### (2) 発注者別実績

内 訳 発注先	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事 業 実 績 (円)				前年度 対 比
				配分金	事務費	材料費等	計	
公 共	345	3,488	16,912	51,194,300	5,385,907	5,441,297	62,021,504	101.0%
民間事業所	2,451	12,334	48,400	135,534,890	13,442,251	11,792,145	160,769,286	101.2%
一 般 家 庭	3,731	12,217	17,049	29,632,940	2,973,747	4,077,502	36,684,189	99.4%
計	6,527	28,039	82,361	216,362,130	21,801,905	21,310,944	259,474,979	100.9%
前 年 度	6,395	28,612	81,882	215,343,666	21,559,878	20,229,325	257,132,869	
前年度対比	102.1%	98.0%	100.6%	100.5%	101.1%	105.3%	100.9%	

### (3) 職群別実績

内 訳 職 群	会員の年齢別・希望職種							事 業 実 績				
	60歳 未満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80歳 以上	計 (人)	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	総事業費 (円)	前年度 対 比
技 術 群	0	7	20	53	43	19	142	58	90	387	2,159,510	96.3%
技 能 群	0	0	4	22	12	18	56	457	1,005	1,163	4,852,781	126.3%
事務整理群	0	5	28	38	22	12	105	230	444	2,503	8,026,710	100.2%
管 理 群	0	6	25	62	59	30	182	586	3,120	25,879	94,093,981	99.7%
折衝外交群	0	1	26	5	4	1	17	22	39	54	93,765	89.0%
一般作業群	0	15	40	93	53	28	229	4,196	22,042	46,175	127,765,533	99.8%
サービス群	0	4	18	26	12	13	73	978	1,299	6,200	22,482,699	109.7%
そ の 他	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0.0%
合 計	0	38	141	299	205	122	805	6,527	28,039	82,361	259,474,979	100.9%

## (4) 月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	事業実績(円)			
					配分金	事務費	材料費等	合計
4月	463	833	59.7	4,854	14,803,179	1,488,759	1,166,909	17,458,847
5月	568	2,168	70.2	7,423	19,382,994	1,926,759	1,304,187	22,613,940
6月	737	4,890	72.6	10,080	23,585,979	2,351,641	2,737,639	28,675,259
7月	715	4,606	74.1	10,017	25,836,794	2,572,530	4,099,020	32,508,344
8月	649	4,337	76.6	9,302	21,219,205	2,101,298	2,507,219	25,827,722
9月	663	4,189	77.8	9,336	23,127,225	2,301,793	2,546,492	27,975,510
10月	610	2,747	77.2	7,796	19,452,974	1,936,502	1,474,436	22,863,912
11月	472	880	78.4	5,167	15,669,338	1,570,252	822,959	18,062,549
12月	556	1,317	79.8	5,356	14,174,372	1,471,123	1,195,743	16,841,238
1月	420	750	79.4	4,743	14,199,701	1,572,596	1,351,543	17,123,840
2月	342	695	81.7	4,235	12,608,568	1,268,354	1,174,817	15,051,739
3月	332	627	82.4	4,052	12,301,801	1,240,298	929,980	14,472,079
合計	6,527	28,039	82.4	82,361	216,362,130	21,801,905	21,310,944	259,474,979
前年度	6,395	28,612	78.4	81,882	215,343,666	21,559,878	20,229,325	257,132,869
前年度 対比	102.1%	98.0%	105.1%	100.6%	100.5%	101.1%	105.3%	100.9%